
Hotărâre nr. 144/18.10.2021 

SENAT 

Str. M . Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel .: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind angajarea în calitate de cadru didactic asociat invitat la Facultatea 
de Teologie Reformată şi Muzică 

A vând în vedere hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes -
' ' ' 

Bolyai din Cluj- Napoca nr. 12 193/4.10.2021, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 
În temeiul art. 285 alin. (5) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 18 octombrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă angajarea domnului prof. univ. dr. Fazakas Sandor de la 
Universitatea de Teologie Reformată din Debrecen, Doctor Honoris Causa al UBB, în 
calitate de cadru didactic asociat invitat pe perioada anului 2021- 2022, la Facultatea de 
Teologie Reformată şi Muzică, şi cuprinderea acestuia în statele de funcţii ale 
Departamentului de Teologie Reformată şi Muzică, pe poziţia de lector. 


